



UZUNKÖPRÜ
TİCARET BORSASI
COMMODITY EXCHANGE

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI **2023 YILLIK FAALİYET RAPORU**



UZUNKÖPRÜ KAYMAKAMI ONUR KÖKÇÜ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ

Uzunköprü Kaymakamı Onur Kökçü, İlçe Emniyet Müdürü Yıldırım Yurtseven, Jandarma Komutanı Buğra Han Pınar, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İsmail Akalın ve AK Parti Edirne İl Başkan Yardımcısı ve Borsamız Üyesi Halil Gümüş 03.01.2023 tarihinde borsamızı ziyaret ettiler.

Borsamız Meclis Başkanı Hüseyin Aksoy, Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan Gür ve Yönetim Kurulu Üyeleri Alaeddin Dere ile Musa Okur'un hazır buldukları ziyarette ilçemiz ekonomik konuları hakkında fikir alışveriş-i yapıldı.



UTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI İSMAİL AKALIN'DAN BORSAMIZA ZİYARET



UTSO Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Akalın 30.01.2023 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Orhan Gür ile görüşmüştür.

Ziyarette Uzunköprü'müzde Tarım, Ticaret ve Turizmin geliştirilebilmesi için yapılacak çalışmalar ve OSB ve Çakmak Barajı İletim Kanalları projeleri ile ilgili gelişmeler değerlendirilerek, devam eden yatırım ve projelerle ilgili yapılacak çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunulmuştur.

EDİRNE İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ ÜYELERİ UZTB YÖNETİM KURULU BAŞKANI EGEMEN ASLAN'I ZİYARET ETTİLER



Edirne Kadın Girişimciler İcra Komitesi Başkanı ve TOBB Batı Marmara Bölge Temsilcisi Elmas Aslan ve İcra Komitesi Üyeleri, 11.01.2023 tarihinde Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarete TOBB Edirne Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Elmas Aslan, Edirne ve İlçelerinde faydalı işler yapabilmek, kadın girişimcilerin sayısını arttırmak, aynı zamanda da istihdamı arttırmak için kurulun ilimizin kadınlarının kalkınması noktasında önemli bir görev üstlendiğini ve Odalar ile Borsaların da Kadın ve Genç Girişimcilere vermiş oldukları desteklerden son derece memnun olduklarını belirterek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan nezdinde Uzunköprü Ti-

icaret Borsası Meclisine Edirne'de Kadın Girişimcilere vermiş oldukla-

rı maddi ve manevi destekler dolayısıyla teşekkürlerini bildirdi.



BORSAMIZIN 18. AGROEXPO ULUSLARARASI TARIM VE HAYVANCILIK FUARI ZİYARETİ SONA ERDİ



Uzunköprü Ticaret Borsası üyelerinin, 03-05 Şubat 2023 tarihleri arasında "18. AGRO-EXPO Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı"na yapmış oldukları gezi sona erdi.

Uzunköprü Ticaret Borsasının Organizasyonunda 03-05 Şubat 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen, Gaziemir'deki Fuar İzmir'de düzenlenen 18. AGROEXPO Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı ziyaret edilerek, yurtdışından üreticiler, tarım ve hayvancılık firmaları, yerli ve yabancı traktör üreticileri başta olmak üzere tüm sektör temsilcilerinin stantları ziyaret edilerek görüşmeler gerçekleştirildi.

Türkiye'nin en büyük, Avrupa'nın ilk dört büyük tarım fuarından biri olan İzmir'deki AGROEXPO Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nda başta tarımsal mekanizasyon ve teknolojileri, sera ve teknolojileri, su ve sulama teknolojileri, gübre, tohum, fide, fidan ve bahçecilik, zirai ilaçlama makinale-

ri, ekolojik tarım, agro bilişim, canlı hayvan yetiştiriciliği, hayvansal üretim makineleri, sektöre bağlı kurum ve kuruluşlar olmak üzere tüm sektör temsilcileri yerlerini aldı. 67 ülke ve 62 sektörden binin üzerinde markayı temsil eden 450 civarında ka-

tılımcıyı ağırlayan fuarda ticaret hacminin bu sene 2 milyar doları bulması bekleniyor.

Fuarda üyelerimiz Modern tarımsal mekanizasyon ekipmanları, zirai donanımlar ve Tarım Aletleri alım satımı yapan kurum yetkilileri





ile tanışma ve üyelerinin sektörleri ile ilgili yenilik ve gelişmeleri yerinde görerek katılımcı firmalar ile iş bağlantısı kurabilmişler, Ulusal ve uluslararası düzeyde birçok firmanın süt, süt ürünleri, et, et ürünleri, süt ve et teknolojileri ve ambalaj ekipmanları ürünlerini yerinde görebilme imkanı bulmuşlardır.

Uzunköprü Ticaret Borsası Meclisi olarak tüm üyelerimizi davet ederek organize ettiğimiz gezimizin üyelerimizin gerek işleri gerekse de gelecek vizyonları açısından oldukça faydalı olduğuna inanıyorum, geziye katılan tüm üyelerimize teşekkür ediyoruz.



İYİ PARTİ EDİRNE MİLLETVEKİLİ ORHAN ÇAKIRLAR'DAN BORSAMIZA ZİYARET



İYİ Parti Edirne Milletvekili Orhan Çakırlar, İYİ Parti Uzunköprü İlçe Başkanı İbrahim Erkal ve Yönetim Kurulu Üyelerin-

den oluşan heyet 23.02.2023 tarihinde Borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcımız Orhan Gür ile görüştüler.

Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Orhan Gür öncelikle ziyaretleri için İYİ Parti Edirne Milletvekili Orhan Çakırlar ve İYİ Parti Uzunköprü İlçe Başkanı İbrahim Erkal'a teşekkürlerini ileterek Siyasi çalışmalarında başarılar dilediler. İlçemizin tarım ve hayvancılık konuları, ticari ve ekonomik hayatındaki meseleleri ile Deprem felaketi ve yapılmakta olan çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulundular.

UZTB YÖNETİMİNDEN MERİÇ İLÇEMİZE ZİYARET



Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Orhan Gür ve Yönetim Kurulu Üyemiz Alaeddin Dere 23.02.2023 tarihinde Meriç İlçemize bir dizi ziyaret gerçekleştirerek Meriç Kaymakamı Uğur Kapar, Meriç Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Dalkıran ve Meriç Belediye Başkanı Erol Dübek ile görüşmüşlerdir.

UZTB heyeti öncelikle Meriç Kaymakamı Uğur Kapar ve Meriç Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Dalkıran'a hayırlı olsun dileklerini ileterek görevlerinde başarılar dilediler.

Meriç Kaymakamı Uğur Kapar, Meriç Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Dalkıran ve Meriç Belediye Başkanı Erol Dübek'e gerçekleştirilen ziyaretlerde Uzunköprü ve Meriç İlçelerinin mevcut sorunları ve çözüm yolları ile tarım ve hayvancılık sektörünün yaşamakta olduğu sıkıntılar, Uzunköprü ve Meriç ilçelerimizin beraber faydalanacağı Çakmak Barajı ve Sulama Kanallarının son durumu, kuraklık ve tarımsal üretime etkileri gibi konular görüşüldü.



MERİÇ KAYMAKAMI UĞUR KAPAR BORSAMIZI ZİYARET ETTİ

Meriç Kaymakamı Uğur Kapar 02.03.2023 tarihinde borsamıza iade-i ziyarette bulundu.

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan Gür'ün hazır buldukları ziyarette UZTB Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan tarafından Meriç Kaymakamımız Uğur Kapar'a Uzunköprü Ticaret Borsasının hizmetleri ve yapılan faaliyetler hakkında ayrıntılı bilgiler verilmiş ve AB Standartlarında Ürün Tahlil Laboratuvarımız ile Elektronik Satış Sistemimiz tanıtılmıştır.

Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Orhan Gür tarafından Meriç Kaymakamı Uğur Kapar'a borsamızı ziyaretleri anısına borsamızın seramik tabağı hediye edilmiştir.



CHP 28. DÖNEM EDİRNE MİLLETVEKİLİ ADAY ADAYI NAMIK KEMAL OĞUZ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ

CHP 28. Dönem Edirne Milletvekili Aday Adayı Namık Kemal Oğuz 06 Mart 2023 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu Üyemiz Musa Okur ile görüştü.

Ziyarette İlçemizin tarım ve hayvancılık durumu ile ticari ve ekonomik konular ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

Uzunköprü için gelecek süreçte yapılabilecekler projeler hakkında görüşüldü.

Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan CHP 28. Dönem Edirne Milletvekili Aday Adayı Namık Kemal



Oğuz'a nazik ziyaretinden dolayı rek seçim çalışmalarında başarılar diledi. duyduğu memnuniyeti dile getire-

UZUNKÖPRÜ ÇEVRE GÖNÜLLÜLERİ DERNEĞİ BAŞKANI HACER DOĞRUGÜVEN BORSAMIZI ZİYARET ETTİ

Uzunköprü Çevre Gönüllüleri Derneği Başkanı Hacer Doğrugüven ve Yönetim Kurulu Üyesi Neşe Topçu 14.03.2023 tarihinde Borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile görüştiler.

Ziyarete Uzunköprü Çevre Gönüllüleri Derneği Başkanı Hacer Doğrugüven ve Yönetim Kurulu Üyesi Neşe Topçu Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'a derneğin faaliyetleri hakkında bilgi vererek, Ergene nehrinin kirliliği ve Çakmak Barajı hakkında görüş alışverişinde bulundular.



UZUNKÖPRÜ ÇEVRE GÖNÜLLÜLERİ DERNEĞİ BAŞKANI HACER DOĞRUGÜVEN BORSAMIZI ZİYARET ETTİ



Cumhuriyet Halk Partisi 27. Dönem Edirne Milletvekili Adayı ve 28. Dönem Edirne Milletvekili Adayı Yakup Atalay, 20.03.2023 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile görüştü.

Ziyarete İlçemizin tarım ve hayvancılık durumu ile ticari ve ekonomik konular ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu. Uzunköprü için gelecek süreçte yapılabilecekler projeler hakkında görüşüldü.

Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan CHP 28. Dönem Edirne Milletvekili Adayı Yakup Atalay'a nazik ziyaretinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek seçim çalışmalarında başarılar diledi.

BORSAMIZDAN İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜMÜZ YILDIRAY YURTSEVEN'E POLİS HAFTASI KUTLAMA ZİYARETİ

Borsamız Meclis Başkanı Hüseyin Aksoy, Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan Gür 11 Nisan 2023 tarihinde İlçe Emniyet Müdürümüz Yıldırım Yurtseven'e polis teşkilatının 178. kuruluş yıldönümü vesilesi ile ziyarette bulundular.

Ziyarete, Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, "Uzunköprü'müzün refahı ve huzuru için Uzunköprü Ticaret Borsası Meclisi olarak her zaman emniyet teşkilatımız ile işbirliği ve uyum içerisindeyiz. Bundan sonra da bu böyle devam edecek. Türk Polis Teşkilatımızın 178. kuruluş yıl dönümünü ve Polis Haftası'nı kutluyorum. Bu vesileyle, şehit polislerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize uzun ömürler, görevi başındaki polislerimi-



CUMHURİYET HALK PARTİSİ EDİRNE 1. SIRA MİLLETVEKİLİ ADAYI EDİZ ÜN BORSAMIZI ZİYARET ETTİ



CHP Edirne 1. Sıra Milletvekili Adayı Ediz Ün, beraberinde Uzunköprü Eski Belediye Başkanı Av. Enis İşbilen, CHP 8.Dönem İBB Meclis Üyesi Orhan Çakır, Osman Aydın ve Tamer Balaban ile birlikte borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen

Aslan ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Orhan Gür ile görüştü.

Ziyarete tarım ve hayvancılık konuları ile ticari ve ekonomik hayattaki sorunların çözülmesi için Cumhuriyet Halk Parti'sinin seçim beyannamesi ve vaatleri konuşul-

du.

Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Orhan Gür CHP Edirne 1. Sıra Milletvekili Adayı olan Ediz Ün'e başarı dileklerini iletiler.

T.C. MERKEZ BANKASI EDİRNE ŞUBESİ YETKİLİLERİNDEN BORSAMIZA ZİYARET

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Edirne Şube Müdürü Mahmut Güray Sezer, Yetkili Yardımcısı Dilek Sarıkaya ve Sorumlu Alperen Türkileri 26.04.2023 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Orhan Gür, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Serhat Eren ve Yönetim Kurulu Üyemiz Alaeddin Dere ile görüştüler.

Ziyarete Merkez Bankası bünyesinde gıda ve tarım ürünleri fiyatlarına dair verileri detaylı ve zamanlı olarak incelemek suretiyle erken uyarı fonksiyonu görmek amacı ile kurulan Gıda ve Tarımsal Ürün Piyasaları İzleme ve Değerlendirme Komitesinin çalışmaları ve bölgemiz, ülkemiz ile dünyada yaşanan tarımsal üretimin sıkıntıları, ekonomik gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.



ŞEKERBANK UZUNKÖPRÜ ŞUBE MÜDÜRÜNÜN BORSAMIZI ZİYARETİ



Şekerbank Uzunköprü Şube Müdürü Muhiddin Oruç ile Tarım Bankacılığı Portföy Yöneticisi Şahin Yapar 27.04.2023 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile görüşmüşlerdir.

Şekerbank Uzunköprü Şube Müdürü Muhiddin Oruç ile Tarım Bankacılığı Portföy Yöneticisi Şahin Yapar Şekerbank'ın faaliyetleri ve tarım bankacılığı hizmetleri hakkında Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'a bilgilendirmelerde bulunmuşlardır.

Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan Şekerbank Uzunköprü Şube Müdürlüğü görevine başlayan Şube Müdürü Muhiddin Oruç'a yeni görevinin hayırlı olmasını dileyerek başarı dileklerini kendisine ilettiler.

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ ADAYLARINDAN BORSAMIZA ZİYARET



İYİ Parti Edirne Milletvekili adayları Prof. Dr. Mehmet Akalın, Hasan Hakan Şahin ve Hüseyin Erkin ile Edirne İl Başkanı Alpay Alpagut Engin, Uzunköprü İlçe Başkanı İbrahim Erkal, Belediye Meclis Üyeleri, İl ve ilçe yöneticilerinden oluşan heyet 27 Nisan 2023 Perşembe günü Borsamızı ziyaret ettiler.

İYİ Parti Milletvekilleri adayları Prof. Dr. Mehmet Akalın, Hasan Hakan Şahin ve Hüseyin Erkin Ülkemiz ve bölgemiz geneli üzerine gündemi değerlendirerek bölge ticareti ve yaşanan sıkıntıları dinleyerek, çözüm önerilerini anlattılar ve İYİ Partinin Seçim Bildirgesi hakkında bilgilendirme yaptılar.

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan Gür'ün hazır buldukları ziyarette Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan 14 Mayıs 2023 Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekilliği seçimlerinin ülkemize ve Uzunköp-



rümüzüze hayır getirmesi dileklerinde bulunarak, İlçemiz ve bölgemizin önemli başlıca konuları olan Çakmak Barajı ve sulama kanalları projesi, Çevreye duyarlı organize sanayi bölgesi ve Yüksekokulları-

mızın durumları ile ilgili sorunları İYİ Parti Milletvekili adaylarına ileterek ziyaretleri dolayısı ile teşekkür etti ve seçim çalışmalarında başarılar diledi.

EDİRNE BELEDİYE BAŞKANI RECEP GÜRKAN VE MİLLET İTTİFAKI HEYETİNDEN BORSAMIZA ZİYARET

Edirne Belediye Başkanı Recep GÜRKAN, CHP Edirne İl Başkanı Samet KAH-RAMAN, Deva Partisi Edirne İl Başkanı Emrah TOSUNOĞLU, Demokrat Parti Edirne İl Başkanı Ayten ERCAN, Saadet Partisi Edirne İl Başkanı Av Sinan TEKİN, Gelecek Partisi Edirne İl Başkan Yardımcısı Erdem GÜ-YÜMGÜLER, Deva Partisi Merkez İlçe Başkanı Gürcan KILIÇ-LİGİL, Uzunköprü Belediye Başkanı Özlem BECAN, CHP Uzunköprü İlçe Başkanı Muammer ÇETİNER, Deva Partisi Uzun-



netim Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan Gür Yönetim Kurulu Üyesi Alaeddin Dere, Meclis Üyeleri T. Faruk Kuleci, İbrahim Yılmaz, Mehmet Kırmızı, Mustafa Alsat'ın hazır buldukları ziyarette Tarımsal üretim, ihracat ve ticarete, hayata geçirilecek projelerden bahsedildi.

14 Mayıs 2023 Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekiliği seçimlerinin ülkemize ve Uzunköprü'müze hayır getirmesini temenni ederiz.

köprü İlçe Başkanı Recep CENGİZ, Demokrat Parti Uzunköprü İlçe Başkanı Münir AYDIN, Gelecek Partisi Uzunköprü İlçe Başkanı İlhan KIZGIN, Saadet Partisi Uzunköprü İlçe Başkanı Recai TAŞKIN, Kırcaali Belediye Başkanı Hüseyin TÜTÜNCÜ ve ilçe yöneticilerinden oluşan heyet 03.05.2023 tarihinde borsamızı ziyaret etti.

Borsamız Meclis Başkanı Hüseyin Aksoy, Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Yö-



IX. ULUSLARARASI MERİÇ RALLİSİ 3. ETABI UZUNKÖPRÜ'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Uzunköprü Belediyesi, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası, Uzunköprü Ticaret Borsası iş birliği ile düzenlenen 9. Uluslararası Meriç (MARİTSA) Rallisi 3. Etapı 6 Mayıs 2023 tarihinde Uzunköprü'de gerçekleştirildi.

9. Uluslararası Meriç Rallisi 5

Mayıs 2023 tarihinde Bulgaristan'ın Plovdiv (Filibe) kentinden başlayarak Yunanistan'ın Alexandrapoli (Dedeağaç) kentinde devam etmesinin ardından rallinin 3. Etapı 06 Mayıs 2023 tarihinde ilçemizde son buldu.

Etkinlikte ilk olarak Türk Chop-

pers Motosiklet Kulübü korteji yapıldı. Kortejin ardından Bulgaristan ve ülkemizin çeşitli yerlerinden gelen klasik araç severler ilçemiz İnönü Caddesinde klasik araçlarıyla birlikte kıyasıya bir yarış gerçekleştirdiler.

DENİZBANK YETKİLİLERİNDEN BORSAMIZA ZİYARET

Denizbank Uzunköprü Şube Müdürlüğü'ne yeni atanan Mehmet Kel beraberinde Denizbank Trakya Özel Yatırım Merkezi Şube Müdürü Şenol Korkmaz ve Tarım Bankacılığı Portföy Yöneticisi Mert Yıkılmaz ile birlikte 18.05.2023 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarete Denizbank'ın yeni dönem çalışmalarından bahsedilerek iş dünyasına ve UZTB üyelerine sağlanan imkanlardan ve sağlanabilecek yeni avantajlı bankacılık faaliyetlerinden bahsedildi, güncel ekonomik piyasalar ve Uzunköprü ekonomisi istişare edildi.

Denizbank Uzunköprü Şube



Müdürlüğü'ne görevine atanan Mehmet Kel' e Uzunköprü Ticaret

Borsası Meclisi olarak başarılar dileriz.

EDİRNE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE ARAÇ ALIMINA DESTEKLERİNDEN DOLAYI UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASINA PLAKET VERİLDİ



Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan Gür, Edirne Valisi Hüseyin Kürşat Kırbıyık'ın katılımlarıyla 23.05.2023 tarihinde düzenlenen Edirne İl Emniyet Müdürlüğü araç teslim törenine katılım sağladı.

Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Orhan Gür Emniyet Müdürlüğü'ne araç alımında bulunulan katkılardan dolayı teşekkür plaketi UZTB Meclisi adına Edirne İl Emniyet Müdürü Mustafa Alçalar'ın elinden aldı.

UZTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan Gür "Uzunköprü Ticaret Borsası olarak her zaman

emniyet teşkilatımız ile Bölgemiz ve ilçemizin menfaatleri doğrultusunda işbirliği ve uyum içerisinde çalıştık, Bundan sonra da böyle devam edecek, yeni hizmet araçlarının Emniyet Müdürlüğümüze hayırlı olmasını ve tüm emniyet teşkilatımıza çalışmalarında başarılar diliyorum" dedi.

OKULLARIMIZ HAKKINDA DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

Uzunköprü Meslek Yüksekokulu, Uzunköprü Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ve Mimar Muslihiddin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi hakkında değerlendirme toplantısı 25.05.2023 tarihinde Uzunköprü Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunda gerçekleştirildi.

Toplantıya Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, UTSO Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Akalın Uzunköprü Meslek Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. İsmail Kılıç, Uzunköprü Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Enver Erdiç Dinçsoy, Mimar Muslihiddin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Mesut Kaya, Uzunköprü Mes-



lek Yüksek Okulu Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Yasin Akkuş ve

Öğr. Gör. Derya Dinçer Gültekin katılım sağladı.

TOBB 79. GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 79. Genel Kurulu 31 Mayıs 2023 tarihlerinde Ankara'da TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) Salonu'nda gerçekleştirildi.

Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Genel Kurul Delegeleri İbrahim Yılmaz, Orhan Özabacı, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz ile Genel Sekreter Mehmet Karamolla'nın katıldıkları TOBB 79. Genel Kurulunda yapılan seçimlerde mevcut TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 4 yıl süre için yeniden TOBB Başkanlığına seçildi.

Yeni TOBB Yönetim Kurulu ise şu isimlerden oluştu:

-Ali Kopuz (İstanbul Ticaret Borsası Başkanı)

-Selçuk Öztürk (Konya Ticaret Odası Başkanı)

-Salih Zeki Murzioğlu (Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı)

-Tamer Kıran (İMEAK Deniz Ticaret Odası Başkanı)

-Faik Yavuz (Ankara Ticaret Borsası Başkanı)

-Cengiz Günay (Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı)

-Zeki Kıvanç (Adana Sanayi Odası Başkanı)

-Engin Yeşil (Diyarbakır Ticaret

Borsası Başkanı)

-Hakan Ülken (Aydın Ticaret Odası Başkanı)

-Şaban Aziz Karahmehmetoğlu

-İşinsu Kestelli (İzmir Ticaret

Borsası Başkanı)

-Ali Çandır (Antalya Ticaret Borsası Başkanı)



(Rize Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı)

-Mehmet Büyüksimitci (Kayseri Sanayi Odası Başkanı)

-Mustafa Cihat Lokmanoğlu (Mersin Deniz Ticaret Odası Başkanı)

-İbrahim Burkay (Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı)

-Seyit Ardıç (Ankara Sanayi Odası Başkanı)

-ŞekibAvdagiç (İstanbul Ticaret Odası Başkanı)

-Ender Yorgancılar (Ege Bölgesi Sanayi Odası Başkanı)

-Mehmet Tuncay Yıldırım (Gaziantep Ticaret Odası Başkanı)

-Saim Özakalın (Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı)

TOBB 79. Genel Kurulumuzda delegelerimizin oyları ile güven tazeleyen Başkanımız Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nu ve yeni yönetim kurulu üyelerini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

UZUNKÖPRÜ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ İLHAN DİNÇ'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Mesleki eğitim ile reel sektörü birbirine entegre etmek amacıyla Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında oluşturulan Uzunköprü Mimar Muslihiddin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Protokol Yürütme Kurulu (PYK) ve UZTB Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, UTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Gümüş, Uzunköprü Mimar Muslihiddin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Mesut Kaya ile Müdür Yardımcısı Burcu Yalınız ve Hale Ekim 06 Haziran 2023 tarihinde Uzunköprü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü görevine yeni atanan İlhan Dinç'i ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletiler.



2023 HASAT SEZONU ÜRÜNÜ İLK ARPALAR SATILMAK ÜZERE BORSAMIZA GETİRİLDİ



2023 HASAT SEZONU ÜRÜNÜ İLK ARPALAR SATILMAK ÜZERE 12 HAZİRAN 2023 PAZARTESİ GÜNÜ BORSAMIZA GETİRİLDİ.

İLÇEMİZE BAĞLI TURNACI KÖYÜNDEN ERDEM SOLAK İSİMLİ MÜSTAHSİLE AİT 5.500 KG ARPA 7,505 TL/KG, ALTINYAZI KÖYÜNDEN ATİKE SAYGI İSİMLİ MÜSTAHSİLE AİT 4.000

KG ARPA 7,007 TL/KG, BAYRAMLI KÖYÜNDEN ERKAN TUNA İSİMLİ MÜSTAHSİLE AİT 3.000 KG ARPA 7,007 TL/KG FİYAT ÜZERİNDEN ÜYEMİZ GÜRKAN GÜR ZAHİRECİLİK NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ SAHİBİ GÜRKAN GÜR TARAFINDAN SATINALINDI.

BORSAYA YILIN İLK ÜRÜNÜNÜ GETİREN ÜRETİCİMİZE

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI ORHAN GÜR TARAFINDAN UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI MECLİSİ ADINA BİRER ADET ÇEYREK ALTIN HEDİYE EDİLDİ.

YENİ HASAT SEZONUNUN TÜM ÜRETİCİLERİMİZE VE ÜYELERİMİZE HAYIRLI OLMASINI DİLİYORUZ.

2023 YILI ÜRÜNÜ İLK BUĞDAY BORSAMIZDA SATILDI



2023 HASAT SEZONU ÜRÜNÜ OLAN İLK BUĞDAY SATILMAK ÜZERE 19 HAZİRAN 2023 PAZARTESİ GÜNÜ BORSAMIZDA GETİRİLDİ.

İLÇEMİZE BAĞLI KADIGEBREN KÖYÜNDEN BİROL İNCE İSİMLİ MÜSTAHSİLİN GETİRDİĞİ 5.500 KG BUĞDAY BORSAMIZ ÜYESİ GÜRKAN GÜR ZAHİRECİLİK NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ SAHİBİ GÜRKAN GÜR TARAFINDAN 8,008 TL FİYAT ÜZERİNDEN SATINALINDI. BORSAYA YILIN İLK ÜRÜNÜNÜ GETİREN ÜRETİCİMİZE UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI MECLİSİ



ADINA YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCIMIZ ORHAN GÜR TARAFINDAN BİR ADET ÇEYREK ALTIN HEDİYE EDİLDİ. YENİ

HASAT SEZONUNUN TÜM ÜRETİCİLERİMİZE VE ÜYELERİMİZE HAYIRLI VE BEREKETLİ OLMASINI DİLİYORUZ.

YAPI KREDİ UZUNKÖPRÜ ŞUBE MÜDÜRÜ'NDEN BORSAMIZA ZİYARET

Yapı Kredi Bankası Uzunköprü Şube Müdürlüğü'ne yeni atanan Mesut Canbek GÜNGÖR ve İşletme Portföy Yöneticisi Cüneyt BIÇAKÇI Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen ASLAN'ı ziyaret etti. Ziyarete güncel ekonomik piyasalar ve Uzunköprü ekonomisi istişare edildi. Yapı Kredi Bankası Uzunköprü Şube Müdürlüğü'ne atanan GÜNGÖR'e Uzunköprü Ticaret Borsası Meclisi adına başarılar dileriz.



HARMAN ÖNCESİ ÜYELERİMİZ İLE BUĞDAY İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİK



Yaklaşan 2023 yılı Buğday Harmanı öncesinde de Buğday Ticareti ile iştigal eden Üyelerimiz ile birlikte güzel, sorunsuz ve bereketli bir harman geçirebilmek amacı ile 21 Haziran 2023 tarihinde Uzunköprü Ticaret Borsasında üyelerimizin sorunlarını, görüş,

önerilerini ve beklentilerini dile getirdikleri bir istişare toplantısı düzenlenmiştir.

2023 buğday harmanı öncesi üyelerimiz bir araya gelerek ürünlerin kalitesi, fiyat durumu ve pazarlama konularında fikir alışverişini yapmışlar ve borsamızdan işleyiş

ve gördükleri aksaklıklar ile ilgili fikirlerini iletme fırsatı bulmuşlardır.

Toplantı Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'ın Tüccarlarımız ve üreticilerimiz için bereketli ve kazançlı bir harman olması dilekleri ile sona ermiştir.

2023 YILI ÜRÜNÜ İLK KANOLA BORSAMIZDA SATILDI

2023 HASAT SEZONU ÜRÜNÜ OLAN İLK KANOLA SATILMAK ÜZERE 26 HAZİRAN 2023 PAZARTESİ GÜNÜ BORSAMIZA GETİRİLDİ.

İLÇEMİZE BAĞLI ÖMERBEY KÖYÜNDEN BİLGİNER PEKER İSİMLİ MÜSTAHSİLİN GETİRDİĞİ 7.000 KG KANOLA BORSAMIZ ÜYESİ GÜRKAN GÜR ZAHİRECİLİK NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ SAHİBİ GÜRKAN GÜR TARAFINDAN 10.100 TL FİYAT ÜZERİNDEN SATIN ALINDI. BORSAYA YILIN İLK ÜRÜNÜNÜ GETİREN ÜRETİCİMİZE UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI MECLİSİ ADINA YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCIMIZ



ORHAN GÜR TARAFINDAN BİR ADET ÇEYREK ALTIN HEDİYE EDİLDİ. YENİ HASAT SEZONU-

NUN TÜM ÜRETİCİLERİMİZE VE ÜYELERİMİZE HAYIRLI VE BEREKETLİ OLMASINI DİLİYORUZ.

UZUNKÖPRÜ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ İLHAN DİNÇ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ

Uzunköprü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne yeni atanan İlhan Dinç, Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'ı 03.07.2023 tarihinde makamında ziyaret etti.

Ziyarete proje okulumuz Uzunköprü Mimar Muslihiddin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde açılan ve açılması planlanan bölümler ve geleceği ile Uzunköprü Ticaret Borsasının eğitim yardımları ve burslar hakkında değerlendirmeler yapılarak UZTB ve Uzunköprü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasındaki iş birliklerinin artarak devam etmesi hususunda görüş birliğine varıldı.

Uzunköprü İlçe Milli Eğitim Müdürümüz İlhan Dinç'e nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür eder, yeni görevinin hayırlı olmasını dileriz.



ETSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI SEZAI IRMAK'TAN BORSAMIZA ZİYARET

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sezai Irmak, Yönetim Kurulu Üyeleri Suat Bulut ve Mustafa Yılmaz, Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'ı 11.07.2023 tarihinde makamında ziyaret ettiler.

Ziyarete iki kurum arasında yapılabilecek ortak projeler, hizmetler hakkında bilgi paylaşımı gerçekleştirilirken, bölgemiz tarım, ticaret, sanayisi hakkında istişarelerde bulunuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sezai Irmak, Yönetim Kurulu Üyeleri Suat Bulut ve Mustafa Yılmaz'a teşekkür ederiz.



BORSAMIZA 2023 MAHSULÜ İLK AYÇİÇEĞİ GELDİ



2023 HASAT SEZONUNUN İLK ÜRÜNÜ OLAN AYÇİÇEĞİ SATILMAK ÜZERE 31 TEMMUZ 2023 PAZARTESİ GÜNÜ BORSAMIZA GETİRİLDİ.

MERİÇ YAKUPBEY KÖYÜN-DEN ÇAĞATAY ARACI İSİMLİ MÜSTAHSİLİN GETİRDİĞİ 2.000 KG AYÇİÇEĞİ 16,000 TL/TON FİYAT ÜZERİNDEN, BORSAMIZ ÜYESİ GÜRKAN GÜR ZAHİRECİLİK NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ SAHİBİ GÜRKAN GÜR TARAFIN-DAN SATINALINDI.

İLK MAHSULÜ GETİREN ÜRETİCİLERİMİZE UZUNKÖP-RÜ TİCARET BORSASI MECLİSİ ADINA, YÖNETİM KURULU BAŞ-KAN YARDIMCIMIZ ORHAN GÜR TARAFINDAN BİR ADET ÇEY-REKALTIN HEDİYE EDİLDİ.

2023 AYÇİÇEĞİ HASAT SE-Z O N U N U N T Ü M ÜRETİCİLERİMİZE VE ÜYE-

LERİMİZE HAYIRLI OLMASINI DİLİYORUZ.

UZUNKÖPRÜ TİCARET BOR-SASI BAŞKANLIĞI



İNANÇ SÜLÜŞ'TEN BORSAMIZA ZİYARET

UTSO Yönetim Kurulu Üyesi ve Borsamız Üyesi Veteriner Hekim İnanç Sülüş, 07.08.2023 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile görüştü.

Ziyarete Özellikle Uzunköprü'müzün ekonomik olarak kalkınmasına katkı sağlayacak en önemli projeleri olan Çakmak Barajı İletim Kanalı ve Sulama Kanalları Projesi ile Organize Sanayi Bölgesi Projeleri konusunda yapılacak çalışmalar ile Ergene nehri kirliliğinin ilçemizde ekonomik ve sosyal olarak yaratmış olduğu zararlar hakkında istişarelerde bulundular.



MALKARA TİCARET BORSASINDAN BORSAMIZA ZİYARET



Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sezai İrmak, Yönetim Kurulu Üyeleri Suat Bulut ve Mustafa Yılmaz, Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'ı 11.07.2023 tarihinde makamında

ziyaret ettiler.

Ziyarete iki kurum arasında yapılabilecek ortak projeler, hizmetler hakkında bilgi paylaşımı gerçekleştirilirken, bölgemiz tarım, ticaret, sanayisi hakkında istişarelerde bulunuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sezai İrmak, Yönetim Kurulu Üyeleri Suat Bulut ve Mustafa Yılmaz' a teşekkür ederiz.

UZUNKÖPRÜ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ KORAY KURTAR'A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı ve Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında Uzunköprü Mimar Muslihiddin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Protokol Yürütme Kurulu (PYK) Başkanı Egemen Aslan ile

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan Gür 15 Ağustos 2023 tarihinde Uzunköprü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü görevine yeni atanan Koray Kurtar'ı ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletiler.

Görüşmede UZTB ve Uzun-

köprü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasındaki iş birliklerinin artarak devam etmesi ve 2023-2024 eğitim, öğretim dönemi öncesinde ilçemiz eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik yapılacak işlerle ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

İLÇE MÜFTÜSÜ ENGIN ÇİÇEK'TEN BORSAMIZA AHİLİK HAFTASI ZİYARETİ



Uzunköprü İlçe Müftüsü Engin Çiçek ve Müftülük personeli Fatih Alan 19.09.2023 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile görüştüler.

Ahilik Haftası münasebeti ile gerçekleştirilen ziyaret vesilesi ile

Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan nazik ziyaret için İlçe Müftüsü Engin Çiçek'e teşekkür ederek, "ahiliğin birlik ve beraberliğin, kardeşlik ve cömertliğin, vefa ve hoşgörünün, sevgi ve saygının, yardımlaşma ve dayanışmanın sem-

bolü olduğunu" belirtti. Ahilik Haftası kapsamında yapılacak etkinlikler hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Ahilik geleneğinin ilçemizde de yaşatılmasından duyduğu memnuniyeti ifade ederek bu ulvi hizmetlerinde kendilerine başarılar diledi.

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ KORAY KURTAR'DAN BAŞKAN ASLAN'A ZİYARET

Uzunköprü İlçe Milli Eğitim Müdürü Koray Kurtar ile UTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Borsamız Üyesi Ali Gümüş 02 Ekim 2023 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile görüştüler.

Ziyarete 2023-2024 eğitim, öğretim döneminde ilçemizde yapılacak işlerle ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

Başkan Aslan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Çocuklarımızın çağdaş eğitim olanakları ile buluşturulması için Uzunköprü Ticaret Borsası olarak her zaman gerekli desteği verdik; Gelişmemizin, büyümemizin, yarınlarmızın, teminatı olan çocuklarımıza yönelik her türlü projenin



inde olduk. Ziyaretlerinden dolayı İlçe Milli Eğitim Müdürü Koray Kurtar ve UTSO Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı ve Borsamız Üyesi Ali Gümüş'e çok teşekkür ediyorum. Dedi.

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ İDARECİLERİNDEN BORSAMIZA ZİYARET



Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Enver Erdiç Dinçsoy, Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Özge Alev Sönmez Çalış ve Uzunköprü Meslek Yüksek Okulu Genel Sekreteri Yücel Albayrak 10.10.2023 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile görüştüler.

Ziyarete Uzunköprü Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ve Meslek Yüksekokulunun mevcut öğrenci kabul ettiği bölümler ile yeni açılması planlanan bölümler hakkında istişarede bulunuldu.

T.C. Trakya Üniversitesi Genel Sekreter Yardımcısı Burak İşçimen, Trakya Üniversitesi Uzunköprü Uygulamalı Bilimler

UZUNKÖPRÜ HEYETİNDEN TRAKYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. ERHAN TABAKOĞLU'NA ZİYARET

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Akalın, Uzunköprü Uygulamalı Bilimler Yüksekokulundan Müdür Doç. Dr. Enver Dinçsoy, Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Özge Alev Sönmez Çalış ve Dr. Öğr. Üyesi Özgür Kayapınar ile Uzunköprü Meslek Yüksekokulundan Müdür Prof. Dr. İsmail Kılıç ve Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Derya Dinçer Gültekin, Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu'nu ziyaret ettiler. Ziyarete Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman Nuri Hatipoğlu ile Genel Sekreter Yardımcısı Öğr. Gör. Burak İşçimen de yer aldı.

Ziyarete üniversite-sanayi iş birlikleri, yerel paydaşlarla üniver-



site sanayi iş birliği kapsamında çalıştaylar yapılması ve Uzunköprü'deki kurumlara eğitimler verilmesi konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. Ayrıca Trakya Üniversitesi Uzunköprü Uygulamalı Bilimler

Yüksekokulu ve Uzunköprü Meslek Yüksekokulunda mevcut bölümlerin geliştirilmesi ve yeni açılması planlanan bölümler hakkında da görüşme gerçekleştirilerek ortak çalışma kararı alındı.

MESLEKİ EĞİTİM PROTOKOL YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI BORSAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi arasında imzalanan ve mesleki eğitim ile reel sektörü birbirine entegre edecek Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü kapsamında Uzunköprü Ticaret

Borsası'nın da yönetiminde yer aldığı Uzunköprü Mimar Muslihiddin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü Yönetim Kurulu Toplantısı 20.10.2023 Cuma günü Uzunköprü Ticaret Borsasında gerçekleştirildi.

Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı ve Protokol Yürütme Kurulu (PYK) Başkanı Egemen Aslan başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya UZTB Yönetim Kurulu Üyesi ve PYK Üyesi Musa Okur, UTSO Meclis Üyesi Yılmaz Arı, İlçe Milli Eğitim Müdürü Koray KURTAR, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Özcan Güner, Mimar Muslihiddin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Mesut Kaya ve Müdür yardımcısı Hale Ekim katıldılar.

Yapılan çalışmaların değerlendirilmesi ile başlayan toplantıda Uzunköprü Mimar Muslihiddin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin yeni dönemde burs alan öğrencileri hakkında görüşülmüş ve Bilgisayar Bölümü için yeni, donanımlı ve modern bir sınıf için planlamalar yapılmıştır.

T.C. MERKEZ BANKASI YETKİLİLERİ BORSAMIZI ZİYARET ETTİLER



T.C. Merkez Bankası Yapısal Ekonomik Araştırmalar Genel Müdürlüğü İstanbul Avrupa Reel Sektör İzleme Müdürü Dr. Gökhan Yılmaz T.C. Merkez Bankası Edirne Şube Müdürü Mahmut Güray Sezer, Yetkili Yardımcısı Dilek Sarıkaya ve Uzman Yardımcısı Alperen Türkileri 24.10.2023 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile görüştiler.

Ziyarete Merkez Bankası bünyesinde gıda ve tarım ürünleri fiyatlarına dair verileri detaylı ve zamanlı olarak incelemek suretiyle

erken uyarı fonksiyonu görmek amacıyla ile kurulan Gıda ve Tarımsal Ürün Piyasaları İzleme ve Değerlendirme Komitesinin çalışmaları ve bölgemiz, ülkemiz ile dünyada yaşanan tarımsal üretimin sıkıntıları ve dünyada yaşanan ekonomik gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren UZTB Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, “Üyelerimiz ve sanayicilerimiz yatırım, üretim, ihracat yapıyorlar ve istihdam sağlıyorlar. Bu işleri yapabilmek için öncelikle öz kaynakları-

mız, daha sonra bankalardan ve finans kurumlarından istifade ediyoruz. Dolayısıyla, finans kurumları ve reel sektör her zaman birbirlerine ihtiyaç duymaktadırlar. Bankalar ve finans kurumları olmadan sanayi ve ticaretin, sanayi ve ticaret olmadan bankalar ve finans kurumlarının büyüemeyeceğini ifade eden Aslan, karşılıklı anlayış içerisinde ülkenin gelişip kalkınmasına destek sağlamanın son derece önemli olduğunu belirtti. Bu konuda da en büyük görev piyasa belirleyici rolü nedeni ile Merkez Bankasına düşmektedir.” Dedi.

UZUNKÖPRÜ'DE EĞİTİM İÇİN İŞBİRLİĞİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ



Uzunköprü İlçe Milli Eğitim Müdürü Koray Kurtar, başkanlığında Şube Müdürü Özcan Güner ile birlikte Meslek Lisesi Müdürleri, Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Gümüş'ün katılımıyla Mimar Muslihiddin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde Mesleki ve Teknik Eğitim Okul Yö-

netim Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Gerçekleşen toplantının başlangıcında Uzunköprü İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Özcan Güner, 2023 yılında ilçemiz de Mesleki Eğitim ile ilgili yapılan çalışmalarla ilgili bir sunum yaptı.

Bu sunumdan sonra mevcut durum değerlendirilirken, gelecek eğitim öğretim yılında yeni açılması planlanan alanlar ile öğrenciler ta-

rafından tercih edilmeyen alanların kapatılması konusunda çalışmaların yapılmasına karar verildi.

İlçemiz Uzunköprü'de bulunan Meslek Liselerindeki alanların devamının Uzunköprü Meslek Yüksekokulu ve Uygulamalı Bilimler Fakültesinde devamının sağlanması için işbirliği yapılması ve gerekli girişimlerin yapılması için gerekli girişimlerin yapılması kararlaştırıldı.

TOBB BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Merkezi Konferans Salonunda 27.11.2023 düzenlenen tarihinde gerçekleştirilen Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği Bilgilendirme Seminerine Borsamız Genel Sekreteri Mehmet Karamolla ve Genel Sekreter Yardımcısı Sedef Dalkıran katılım sağladılar



CHP UZUNKÖPRÜ BELEDİYE BAŞKAN ADAY ADAYI EDİP CAN YAYALAR BORSAMIZI ZİYARET ETTİ

Cumhuriyet Halk Partisi Uzunköprü Belediye başkan aday adayı Av. Edip Can Yayalar, Uzunköprü Küçük Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı Hasan Yılmaz, CHP Uzunköprü Belediye Meclisi Üyeliği aday adayı Osman Aydın ve İl Genel Meclisi Üyeliği aday adayı Koral Koloğlu 29.11.2023 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile görüştüler.

Cumhuriyet Halk Partisi Uzunköprü Belediye başkan aday adayı Av. Edip Can Yayalar ve diğer misafirlerimize nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür eder, adaylıklarının ilçemiz ve bölgemiz için hayırlı olmasını dileriz.



AK PARTİ UZUNKÖPRÜ BELEDİYE BAŞKAN ADAY ADAYI KAZIM GÜRKAN KIR BORSAMIZI ZİYARET ETTİ



AK Parti Uzunköprü Belediye başkan aday adayı Kazım Gürkan Kır 29.11.2023 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile görüştü.

AK Parti Uzunköprü Belediye başkan aday adayı Kazım Gürkan Kır'a nazik ziyaretinden dolayı teşekkür eder, adaylığının ilçemiz ve bölgemiz için hayırlı olmasını dileriz.

İYİ PARTİ UZUNKÖPRÜ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI EDİZ MARTİN'DEN BORSAMIZA ZİYARET



İYİ Parti Uzunköprü Belediye Başkan Adayı Ediz Martin, İlçe Başkanı Bülent Akın, İl Genel Meclisi Aday Adayı Eski İlçe Başkanı İbrahim Erkal, Belediye Meclis Üyeleri ve ilçe yöneticilerinden oluşan heyet 11 Aralık 2023 Pazartesi günü Borsamızı ziyaret ettiler.

İYİ Parti Uzunköprü Belediye Başkan Adayı Ediz Martin ve diğer misafirlerimize nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür eder, adaylıklarının ilçemiz ve bölgemiz için hayırlı olmasını dileriz.

BÖLGESEL ÜPAK DEĞERLENDİRME TOPLANTISI İZMİR'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş. (TÜRİB), lisanslı depo işletmecilerince oluşturulan elektronik ürün senetleri (ELÜS) ile elektronik ürün senetlerine dayalı vadeli işlem sözleşmelerinin ticaretinin yürütülmesini sağlamak üzere Borsacılık faaliyetlerinde bulunmaktadır.

Önümüzdeki süreçte kurulacak Ürün Piyasası Aracı Kurumları (ÜPAK) ise TÜRİB'de aracılık hizmeti yapabileceklerdir.

Bu çerçevede, Marmara ve Ege bölgelerinden bu konuda istekli olan Ticaret Borsaları ile beraber ortaklık yapısı içinde bir Bölgesel ÜPAK kurulması planlanmaktadır.

Bu amaçla Ege ve Marmara Bölgelerindeki Ticaret Borsaları ve İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. temsilcilerinin katılımıyla Ürün Piyasası Aracı Kurumları (ÜPAK) Değerlendirme Toplantısı İzmir Ticaret Borsası ev sahipliğinde



19.12.2023 tarihinde İzmir'de düzenlendi.

Açılış konuşmasını İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsoy Kestelli'nin yaptığı toplantıya Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan

katıldı. Toplantı kapsamında İzmir Ticaret Borsası Genel Sekreteri Dr. Erçin Güdücü "TÜRİB, Lisanslı Depo, ELÜS Piyasaları Durumu ve ÜPAK" konulu bir sunum gerçekleştirdi.

CHP UZUNKÖPRÜ BELEDİYE BAŞKAN ADAY ADAYI EDİP CAN YAYALAR BORSAMIZI ZİYARET ETTİ

TOBBS Edirne Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Elmas Aslan, İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Sevim Adalı ve İcra Kurulu Üyeleri, 21.12.2023 tarihinde Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarete TOBB Edirne Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Elmas Aslan, Edirne ve İlçelerinde faydalı işler yapabilmek, kadın girişimcilerin sayısını artırmak, aynı zamanda da istihdamı artırmak için kurulun ilimizin kadınlarının kalkınması noktasında önemli bir görev üstlendiğini ve Odalar ile Borsaların da Kadın ve Genç Girişimcilere vermiş oldukları desteklerden son derece memnun olduklarını belirtti, UZTB Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan TOBB Edirne Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanlığı görevine tekrar seçilen



Elmas Aslan ve icra kurulu üyelerini tebrik ederek TOBB Edirne Kadın Girişimciler İcra Kurulu üyeleri nezdinde Uzunköprü Ticaret Borsası Meclisi olarak Kadın Girişimcilere ve Genç Girişimcilere geçmişte vermiş

oldukları maddi ve manevi desteklerin gelecekte de devam edeceğini belirterek ziyaretleri dolayısı Edirne Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Elmas Aslan ve Kurul Üyelerine teşekkürlerini bildirdi.

TRAKYA ABİGEM A.Ş.'NİN 2022 GENEL KURUL TOPLANTISI TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASINDA YAPILDI



Trakya Abigem A.Ş. 2022 yılı Olağan Genel Kurulu 27.12.2023 tarihinde, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası toplantı Salonunda düzenlenen toplantıyla gerçekleşti.

Kırklareli, Edirne, Tekirdağ ve Çanakkale oda-borsalarının kurucu ortak olduğu ve üyelerinin menfaati-

ne danışmanlık hizmeti veren Trakya Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi A.Ş. (Trakya ABİGEM)'in 2022 yılı Olağan Genel Kurulu 27.12.2023 tarihinde, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonunda ortak oda borsa temsilcilerinin katılımları ile gerçekleşti.

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi

Odası toplantı Salonunda düzenlenen toplantıya, Tekirdağ TSO Başkanı, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Trakya ABİGEM A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay, Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve Meclis Başkan Yardımcısı Gökhan Aslan, Edirne, Tekirdağ ve Çanakkale il ve ilçe oda-borsalarının başkanları, yöneticileri ve genel sekreterleri katıldılar.

Toplantıda ilk olarak divan heyeti oluşturularak, genel kurul görüşmelerine geçildi. Trakya ABİGEM A.Ş. yetkilisi tarafından, 2022 yılı faaliyet raporuna ilişkin sunum yapılması, denetim kurulu raporunun okunması, 31.12.2022 bilanço ve kar/zarar hesaplarının okunması-müzakeresi ve tasdiki, yönetim kurulunun ibrası, Genel Müdür atanması, Yönetim ve Denetim Kurulu seçimleri gerçekleştirildi.



UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

YILLIK BÜLTEN 2023

YILLIK BÜLTEN 2023
UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN NO : 1

SAYFA NO : 1

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	SATIŞ TUTARI	MUAMELE ŞEKLİ	MUAMELE ADEĐİ
HUBUBATLAR								
BUĞDAYLAR								
BUĞDAY YEMLİK	1,500	7,800	1,571	2.906.850	KG	4.567.242,77	HMS	6
BUĞDAY	5,000	9,334	7,534	50.809.440	KG	382.815.146,95	HMS	1.294
BUĞDAY	6,839	8,879	7,860	1.396.010	KG	10.972.255,14	HMS	7
BUĞDAY	7,338	8,000	7,574	120.580	KG	913.252,84	HMSGT	2
BUĞDAY YEMLİK	4,000	4,000	4,000	50.000	KG	200.000,00	HTS	1
BUĞDAY	5,000	10,000	7,612	45.868.380	KG	349.128.839,08	HTS	363
BUĞDAY	7,035	7,900	7,771	254.580	KG	1.978.379,70	HTS	4
BUĞDAY	6,250	7,700	6,919	147.490	KG	1.020.445,50	HTSGT	4
BUĞDAY	8,750	8,750	8,750	63.000	KG	551.249,98	HVMS	1
BUĞDAY	7,383	8,155	8,016	60.707.420	KG	486.614.395,00	TMOA	6
BUĞDAY	4,475	4,500	4,487	9.559.300	KG	42.897.226,50	TMOS	22
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				171.883.050		1.281.658.433,46		1.710
DİĞER HUBUBATLAR								
ARPA	4,296	7,505	5,928	441.710	KG	2.618.404,07	HMS	17
MISIR YERLİ	5,000	5,000	5,000	1.195.930	KG	5.979.650,00	HMS	2
ÇAVDAR-TIRTİKALE	5,030	7,496	6,000	251.110	KG	1.506.562,82	HMS	12
ÇELTİK TOHUMU	17,867	27,571	23,861	497.910	KG	11.880.779,24	HMS	10
MISIR SİLAJLIK	1,000	1,249	1,053	5.668.300	KG	5.970.302,00	HMS	2
ARPA	5,181	5,181	5,181	14.840	KG	76.888,00	HMSGT	1
ARPA	5,200	7,276	5,556	71.700	KG	398.374,80	HTS	2
MISIR YERLİ	4,642	4,642	4,642	243.030	KG	1.128.159,84	HTS	1
ÇAVDAR-TIRTİKALE	7,100	7,100	7,100	22.960	KG	163.016,00	HTS	1
MISIR YERLİ	5,138	5,138	5,138	35.760	KG	183.734,88	HTSGT	1
ARPA	5,255	5,255	5,255	1.165.300	KG	6.123.651,50	TMOS	11
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				9.608.550		36.029.523,15		60
ÇELTİKLER								
ÇELTİK	12,000	33,631	18,275	80.755.040	KG	1.475.777.431,55	HMS	616
ÇELTİK OSMANCIK	16,565	20,138	18,265	1.211.920	KG	22.135.208,97	HMS	9
ÇELTİK CAMMEO	19,418	27,540	25,091	241.780	KG	6.066.482,84	HMS	8
ÇELTİK FİYAT FARKI	0,818	13,083	12,912	2.731.160	KG	35.264.304,91	HMS	3
ÇELTİK	14,456	19,624	16,972	785.520	KG	13.332.189,15	HMSGT	5
ÇELTİK	12,000	24,000	17,057	15.026.184	KG	256.307.617,78	HTS	43
ÇELTİK	17,343	20,000	18,563	204.320	KG	3.792.743,23	HTSGT	4
ÇELTİK	15,336	24,867	21,031	908.230	KG	19.101.361,10	TKOPA	9
ÇELTİK	14,025	25,365	21,657	641.990	KG	13.903.802,21	TKOPS	10
ÇELTİK OSMANCIK	17,297	19,813	19,365	179.830	KG	3.482.385,50	TKOPS	4
ÇELTİK CAMMEO	22,685	25,900	24,274	86.360	KG	2.096.286,07	TKOPS	2
ÇELTİK	19,169	19,169	19,169	2.854.510	KG	54.718.546,28	TMOA	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				105.626.844		1.905.978.359,59		714
HUBUBATLAR TOPLAMI								
				287.118.444		3.223.666.316,20		2.484
HUBUBAT MAMÜLLERİ								
KEPEKLER								
BUĞDAY KEPEĞİ	5,200	5,200	5,200	500	KG	2.600,00	HTS	1
ÇELTİK KEPEĞİ	4,500	7,000	5,461	578.000	KG	3.156.638,00	HTS	10
ÇELTİK KEPEĞİ	4,250	5,075	4,607	483.610	KG	2.227.833,50	TMOS	4
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				1.062.110		5.387.071,50		15



YILLIK BÜLTEN 2023
UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN NO : 1

SAYFA NO : 2

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	SATIŞ TUTARI	MUAMELE ŞEKLİ	ADEDI
PİRİNÇLER								
BALDO PİRİNÇ	32,500	50,000	41,675	112.600	KG	4.692.575,00	HTS	69
PİRİNÇ	16,000	48,000	27,556	3.882.810	KG	106.994.340,50	HTS	306
OSMANCIK PİRİNÇ	23,000	40,000	31,222	2.099.395	KG	65.546.757,50	HTS	328
PİRİNÇ KIRIK	6,250	15,000	9,776	713.575	KG	6.975.775,50	HTS	57
PİRİNÇ OSMANCIK	24,500	45,000	32,592	275.720	KG	8.986.402,50	HTS	56
CAMMEO PİRİNÇ	28,500	48,200	39,571	515.850	KG	20.412.750,00	HTS	120
LUNA PİRİNÇ	21,500	33,000	24,352	688.710	KG	16.771.385,00	HTS	48
İTHAL PİRİNÇ	18,980	26,744	20,233	624.310	KG	12.631.449,76	İTH.	8
PİRİNÇ KIRIK	6,460	8,660	8,044	392.610	KG	3.158.129,40	TMOS	8
PİRİNÇ (TOZ KIRIK)	7,560	7,560	7,560	88.100	KG	666.036,00	TMOS	1
FOTOSEL PİRİNÇ	8,400	11,125	9,715	133.390	KG	1.295.842,25	TMOS	4
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				9.527.070		248.131.443,41		1.005
DİĞER HUB.MAMULLERİ								
BULGUR	27,000	27,000	27,000	15.116	KG	408.132,00	HTS	3
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				15.116		408.132,00		3
HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI				10.604.296		253.926.646,91		1.023
YAĞLI TOHUMLAR								
AYÇİÇEK YAĞLIK								
AYÇİÇEK	9,000	19,899	14,005	70.716.549	KG	990.411.651,76	HMS	3.578
AYÇİÇEK FİYAT FARKI	0,220	5,016	3,439	1.281.746	KG	4.407.633,52	HMS	18
AYÇİÇEK	10,645	13,667	12,097	86.730	KG	1.049.142,50	HMSGT	14
AYÇİÇEK	8,911	20,000	13,144	130.828.316	KG	1.719.591.273,67	HTS	342
AYÇİÇEK	11,934	20,500	15,013	3.382.020	KG	50.773.030,54	HTSGT	27
AYÇİÇEK	19,500	23,000	22,152	14.061.220	KG	311.484.228,50	HTVS	3
İTHAL AYÇİÇEK	9,114	12,152	10,374	17.581.640	KG	182.388.256,94	İTH.	39
AYÇİÇEK	11,090	11,090	11,090	509.500	KG	5.650.404,00	İTH.	1
AYÇİÇEK	14,685	15,324	15,141	394.549	KG	5.973.747,14	TKOPA	10
AYÇİÇEK	14,293	15,713	15,395	357.247	KG	5.499.983,69	TKOPS	13
AYÇİÇEK	14,871	14,966	14,915	6.287.557	KG	93.778.153,93	YTKOP	3
AYÇİÇEK FİYAT FARKI	0,045	0,638	0,542	34.851	KG	18.874,17	YTKOP	3
AYÇİÇEK	14,548	15,304	14,888	1.598.944	KG	23.805.781,77	YTKS	20
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				247.120.869		3.394.832.162,13		4.071
KOLZA (RAPISSA)								
KOLZA (KANOLA)	8,452	18,900	11,535	623.528	KG	7.192.227,20	HMS	19
KOLZA (KANOLA)	9,776	12,881	11,949	560.924	KG	6.702.361,10	HTS	16
KOLZA (KANOLA)	10,700	10,700	10,700	23.770	KG	254.339,00	HTSGT	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				1.208.222		14.148.927,30		36
YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI				248.329.091		3.408.981.089,43		4.107
NEBATİ VE HAM YAĞLAR								
HAM AYÇİÇEK YAĞI								
HAM AYÇİÇEK YAĞI	19,650	31,500	26,184	117.018.461	KG	3.064.013.889,62	HTS	333
HAM AYÇİÇEK YAĞI	23,000	30,850	28,870	664.680	KG	19.189.633,00	HTSGT	5



YILLIK BÜLTEN 2023
UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN NO : 1

SAYFA NO : 3

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				117.683.141		3.083.203.522,62		338
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI								
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI	21,050	35,200	26,430	19.937.880	KG	526.957.923,41	HTS	244
RAF.AYÇ.YAĞI 18 KG	491,089	609,901	531,827	6.162	TN	3.277.120,79	HTS	4
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI	20,500	26,500	22,268	1.834.320	KG	40.847.147,52	HTSGT	17
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				21.778.362		571.082.191,72		265
RAFİNE SOYA YAĞI								
RAFİNE PAMUK YAĞI	30,500	32,999	31,766	319.780	KG	10.158.103,87	HTS	15
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				319.780		10.158.103,87		15
HAM PAMUK YAĞI								
HAM PAMUK YAĞI	21,900	22,500	21,976	317.190	KG	6.970.707,00	HTS	2
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				317.190		6.970.707,00		2
NEBATİ VE HAM YAĞLAR TOPLAMI				140.098.473		3.671.414.525,21		620
PURİNA VE KÜSPELER								
AYÇİÇEK KÜSPESİ								
AYÇİÇEK KÜSPESİ	3,770	9,500	6,689	42.617.414	KG	285.079.630,90	HTS	698
AYÇİÇEK KÜSPESİ	4,600	5,800	5,247	676.500	KG	3.549.884,00	HTSGT	10
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				43.293.914		288.629.514,90		708
PURİNA VE KÜSPELER TOPLAMI				43.293.914		288.629.514,90		708
YAŞ VE KURU MEYVALAR								
KURU MEYVELER								
CEVİZ	126,600	150,000	143,314	28	KG	4.012,80	HMS	2
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				28		4.012,80		2
YAŞ VE KURU MEYVALAR TOPLAMI				28		4.012,80		2
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ								
HAM SÜTLER								
HAM İNEK SÜTÜ	9,346	12,499	10,712	8.684.968	LT	93.035.459,13	HMS	23
HAM KEÇİ SÜTÜ	13,000	13,000	13,000	17.141	LT	222.833,00	HMS	4
HAM İNEK SÜTÜ	11,000	11,000	11,000	33.607	LT	369.681,40	HMSGT	1
HAM İNEK SÜTÜ	9,901	13,924	11,846	947.378	LT	11.222.620,87	KOOPA	12
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				9.683.094		104.850.594,40		40



YILLIK BÜLTEN 2023
UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN NO : 1

SAYFA NO : 4

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
BAL								
BAL	70,000	126,550	103,265	85	KG	8,777,50	HMS	2
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				85		8,777,50		2
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI				9.683.179		104.859.371,90		42
CANLI HAYVANLAR								
BÜYÜKBAŞLAR								
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	25.000,000	112.647,917	72.865,830	614	AD	44.739.619,63	HMS	37
SİĞİR ETİ	60,000	240,000	174,205	74.757	KG	13.023.043,98	HMS	49
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	26.750,000	69.500,000	46.871,714	105	AD	4.921.530,00	HMSGT	29
SİĞİR ETİ	85,000	230,000	113,363	23.488	KG	2.662.670,00	HMSGT	7
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	22.877,887	90.844,300	66.858,812	116	AD	7.755.622,15	HTS	13
CANLI DANA-DÜVE İNEK- SAKA	21.000,000	21.000,000	21.000,000	1	ADET	21.000,00	HTS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				99.081		73.123.485,76		136
KÜÇÜKBAŞLAR								
CANLI KOYUN-KUZU	1.666,667	6.000,000	4.261,657	785	AD	3.345.400,47	HMS	14
KOYUN - KUZU ETİ	68,639	104,599	89,279	3.755	KG	335.243,70	HMS	4
CANLI KOYUN-KUZU	2.142,857	4.839,628	4.251,857	112	AD	476.208,00	HMSGT	3
CANLI KOYUN-KUZU	4.231,670	4.395,000	4.310,131	41	AD	176.715,37	HTS	3
CANLI KOYUN-KUZU	2.309,108	2.309,108	2.309,108	65	AD	150.092,04	HTSGT	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				4.758		4.483.659,58		25
CANLI HAYVANLAR TOPLAMI				103.839		77.607.145,34		161
SAMAN								
YONCA								
YONCA	6,651	6,651	6,651	24.800	KG	164.936,67	HMS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				24.800		164.936,67		1
KAVAK AĞACI								
KAVAK AĞACI	2,545	2,545	2,545	39.400	KG	100.255,10	HMS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				39.400		100.255,10		1
SAMAN TOPLAMI				64.200		265.191,77		2
GENEL TOPLAM				739.295.464		11.029.353.814,46		9.149



Kimya derslerini Borsa Laboratuvarı işlediler



Milli Eğitim Bakanlığı (MB), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi arasında ■ Sayfa 2'de

CHP Belediye Başkan aday adayı Sülüş'ün UTSO'nun ardından 2. durağı Ticaret Borsası oldu

İnanç Sülüş; "Uzunköprü'de un var, şeker var, yağ var ama bir türlü helva yapamıyoruz. Güçlü bir sivil toplum olmadan ilçemizi ayağa kaldırmamız mümkün değildir."

İlçe başkanlığı görevini yürüttüğü dönemlerde Uzunköprü'nün istihdam sıkıntısı ve Çakmak Barajı projelerine yönelik kararlı söylemleriyle ön plana çıkan CHP Uzunköprü Belediye Başkan aday adayı İnanç Sülüş, STK ziyaretlerini ara vermeden sürdürüyor. Yönetim Kurulu üyesi olduğu Ticaret ve Sanayi Odası ziyaretinde aday adaylığına yönelik ilk somut mesajını istihdam üzerine kuran Sülüş, STK ziyaretleri kapsamında ikinci durağı olan Ticaret Borsasında ise ■ Devamı Sayfa 2'de



MALKARA TİCARET BORSASI'NDAN UZTB ZİYARETİ



Malkara Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Atila Ayaz ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gökay Hançer Uzunköprü Ticaret Borsasını ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Ege-men Aslan ile görüştiler. Ziyarete ekonomileri tarımsal üretim ve tarımsal sanayiye dayalı ■ Sayfa 2'de

UZTB Yönetimi, Meriç İlçesinde ziyaretler gerçekleştirdi



Uzunköprü Ticaret Borsası (UZTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ege-men Aslan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan Gür ve Yönetim Kurulu Üyesi Alaeddin Dere, geçtiğimiz gün Komşu İlçemiz Meriç'te bir dizi ziyaret gerçekleştirerek Meriç Kaymakamı ■ Sayfa 7'de

2023 HASAT SEZONU ÜRÜNÜ İLK AYÇİÇEĞİ BORSADA İŞLEM GÖRDÜ

■ Ticaret Borsasına gelen 2023 hasat sezonu ürünü ayçiçeği Gürkan Gür Zahirecilik Nakliye Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tarafından alındı.



2023 hasat sezonu ürünü olan ayçiçeği 31 Temmuz günü Uzunköprü Ticaret Borsasına ilk kez işlem gördü. ■ Devamı Sayfa 2'de

UZTB Yönetimi, Meriç İlçesinde ziyaretler gerçekleştirdi

Uğur Kapar, Meriç Belediye Başkanı Erol Dübek ve Meriç Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Dalkıran ile görüşme gerçekleştirdiler.

UZTB heyeti öncelikle Meriç Kaymakamı Uğur Kapar ve Meriç Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Dalkıran'a hayırlı olsun dileklerini illeterek görevlerinde başarılar dilediler.

Gerçekleştirilen ziyaret hakkında gazetemize



gönderilen bilgilendirmede şu ifadelere yer verildi: "Meriç Kaymakamı Uğur Kapar, Meriç Belediye Başkanı Erol

Dübek ve Meriç Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Dalkıran'a gerçekleştirilen ziyaretlerde Uzunköprü ve Meriç ilçelerinin mevcut sorunları ve çözüm yolları ile tarım ve hayvancılık sektörünün yaşamakta olduğu sıkıntılar, Uzunköprü ve Meriç ilçelerimizin beraber faydalanacağı Çakmak Barajı ve Sulama Kanalları'nın son durumu, kuraklık ve tarımsal üretime etkileri gibi konular görüşüldü" denildi.



UZTB'NİN MERİÇ ZİYARETLERİ



Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Başkan Yardımcısı Orhan Gür ve Yönetim Kurulu Üyesi Alaeddin Dere 23 Şubat 2023 Perşembe günü Meriç'te bir dizi ziyarette bulundu. Konuyla alakalı Uzunköprü Ticaret Borsası'ndan yapılan

açıklamada; "Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan Gür ve Yönetim Kurulu Üyemiz Alaeddin Dere 23.02.2023 tarihinde Meriç İlçemize bir dizi ziyaret gerçekleştirerek Meriç Kaymakamı Uğur Kapar, Meriç Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Dalkıran ve Meriç Belediye Başkanı Erol Dübek ile görüşmüşlerdir. UZTB heyeti öncelikle Meriç Kaymakamı Uğur Kapar ve Meriç Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Dalkıran'a hayırlı olsun dileklerini ileterek görevlerinde başarılar



dilediler. Meriç Kaymakamı Uğur Kapar, Meriç Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Dalkıran ve Meriç Belediye Başkanı Erol Dübek'e gerçekleştirilen ziyaretlerde Uzunköprü ve Meriç İlçelerinin mevcut sorunları ve çözüm yolları ile tarım ve hayvancılık

sektörünün yaşamakta olduğu sıkıntılar, Uzunköprü ve Meriç ilçelerimizin beraber faydalanacağı Çakmak Barajı ve Sulama Kanallarının son durumu, kuraklık ve tarımsal üretime etkileri gibi konular görüşüldü." ifadelerine yer verildi.



Kurulu ve Meclis Üyeleri ile Genel Sekreter Mehmet Karamolla, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası'nı temsil eden Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Kurul Delegesi İsmail AKALIN, Meclis Başkanı Erkan BAKIR, Meclis Üyesi Mustafa ALAŞ ve Genel Sekreter Hasan H. KÜÇÜKKAPTAN 30-31 Mayıs 2023 tarihlerinde TOBB İkiz Kulelerde düzenlenen 79. Genel Kurul Toplantısı'na katılım sağladı. Konu hakkında Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası'ndan yapılan açıklamada; "Genel Kurul'un birinci gününde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU, TOBB Delegeleri ve Oda Borsa Başkanları ile birlikte Anıtkabir'i ziyaret ederek Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün mozolesine Türk İş Dünyası adına çelenk takdiminde bulundu. Anıtkabir ziyaretinin ardından Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İsmail AKALIN, Meclis Başkanı Erkan BAKIR, Meclis Üyesi Mustafa ALAŞ ve Genel Sekreter Hasan H. KÜÇÜKKAPTAN, TOBB İkiz Kulelerde yer otomobizim TOGG'u inceleme imkanı buldu. TOBB 79. Genel Kurul birinci günü Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle gerçekleşen 'Hizmet Şeref Belgesi Takdim Töreni' ve TOGG için başvuruda bulunan oda borsalar arasında sıra çekilişi

gerçekleştirildi. Çekilişe Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası adına Yönetim Kurulu Başkanı İsmail AKALIN katılım sağladı. TOBB 79. Genel Kurul ikinci günü Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Kurul Delegesi İsmail AKALIN, Meclis Başkanı Erkan BAKIR ve Genel Sekreter Hasan H. KÜÇÜKKAPTAN, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ)nde düzenlenen Birlik Başkanlığı Seçimine katılım sağlandı. UTSO Başkanı İsmail AKALIN, genel kurul sonunda yaptığı kısa açıklamada "TOBB 79. Genel Kurul Birlik Başkanlığı Seçimi sonucunda yeniden göreve gelerek güven tazeyen

Başkanımız Sayın M. R. İ. F. A. HİSARCIKLIOĞLU'na ve iş dünyamıza hayırlı olmasını diler, görevlerinde kolaylıklar dilerim." dedi. Ayrıca Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Akalın, Avrupa Birliği Uyum Komisyonuna seçildi." ifadesine yer verdi. Uzunköprü Ticaret Borsası'ndan yapılan açıklamaya ise şu şekilde; "Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 79. Genel Kurul 31 Mayıs 2023 tarihlerinde Ankara'da TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) Salonu'nda gerçekleştirildi. Borsamız temsil eden Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Genel Kurul Delegeleri İbrahim Yılmaz, Orhan Özabacı, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz ile Genel Sekreter Mehmet Karamolla'nın katıldığı TOBB 79. Genel Kurulunda yapılan seçimlerde mevcut TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 4 yıl süre için yeniden TOBB Başkanlığına seçildi."



iki başkan tek gündem; UZUNKÖPRÜ

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Akalın, Uzunköprü Ticaret Borsasını ziyaret ederek yönetim kurulu başkanı Egemen Aslan ile bir araya geldi. ■ Devamı Sayfa 2'de

ASLAN; "DESTEKLERİMİZ TOBB KANALIYLA DEVAM EDECEK"



Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde 7.7, Elbistan ilçesinde ise 7.6 büyüklüğünde iki deprem meydana geldi. 10 kentte hasara neden olan depremler sonrasında binalar çöktü, çok sayıda kişi yaşamını yitirdi

ASLAN: "DESTEKLERİMİZ TOBB KANALIYLA DEVAM EDECEK"

Yaşanan deprem felaketinin ardından Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), iş dünyasının ve hayırseverlerin katılımıyla deprem bölgesine kalıcı konut yapma kampanyası başlattı. Uzunköprü Ticaret Borsası'nın kampanyaya destek veren kurumlardan biri olacağını belirten Başkan Egemen Aslan, yardım yapmanın yanarda yardımların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasının önemine değindi. Gazetemizi ziyaret ederek konuyla alakalı gazetemiz genel yayın yönetmeni Selim Bekar'a açıklamalarda bulundu. Aslan; "Valilik kanalıyla Uzunköprü'deki

üyelerimizden dolayı yoldan yardım topluyor. Bunlar aynı yardım ile alakalı biz de kurum olarak TOBB'un açtığı yardım kampanyasına maddi yardımda bulunma kararı aldık. 1999 Gölcük Depreminde gönderilen yardımların pek amacına uygun ulaşamadığını gördük. Orada organizasyon sorunu yaşıyor. Kimisi yerine ulaşıyor kimisi yerine ulaşmıyor. Odamız bizim hem kendi üyeleriyle beraber hem de valilik kanalıyla bu konuda iyi bir yardım yapıldı. Herkes taşın altına elini koyuyor. Yardım yapmak önemli ama birebir yardımın da ihtiyaç sahiplerine ulaşması da çok çok önemlidir. Çok ihtiyaç sahibi var. Allah herkesin yardımcısı olsun." dedi.

ETSO yönetiminden Borsa ve UZTB'ye ziyaret



Edirne Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sezai İrmak, Yönetim Kurulu Üyeleri Suat Bulut ve Mustafa Yılmaz Uzunköprü ziyaret kapsamında Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası ve Uzunköprü Ticaret Borsasını ziyaret etti. ■ Devamı Sayfa 2'de

Kadın Girişimcilerden UZTB'ye ziyaret

Edirne Kadın Girişimciler İcra Komitesi Başkanı ve TOBB Batı Marmara Bölge Temsilcisi Elmas Aslan ve İcra Komitesi Üyeleri, geçtiğimiz gün Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan'ı makamında ziyaret ettiler. ■ Devamı Sayfa 2'de



uzunköprü kampanyasında ilgi gösterdiğini vurguluyoruz. - uzun-



İlk ayçiçeği UZTB'ye geldi

Uzunköprü Ticaret Borsası (UZTB)'ye gelen 2023 hasat sezonu ürünü ayçiçeği Gürkan Gür Zahirecilik Nakliye Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tarafından alındı.

2023 hasat sezonu ürünü olan ayçiçeği 31 Temmuz 2023 Pazartesi günü Uzunköprü Ticaret Borsasına ilk kez işlem gördü.

Meriç Yakupbey köyünden Çağatay Aracı isimli müstahsil tarafından borsaya getirilen 2 Bin kg ayçiçeği, 16 bin/ ton fiyat üzerinden borsa üyesi Gürkan Gür Zahirecilik Nakliye Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi sahibi Gürkan Gür tarafından satın alındı.

Borsaya yılın ilk ürünü getiren üreticiye Uzunköprü Ticaret Borsası

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan Gür, tarafından meclisi adına bir adet çeyrek altın hediye edildi. Böylece Gürkan Gür, borsaya gelen arpa, buğday ürününün ardından Ayçiçek ürününü de alarak ilk gelen mahsulleri toplama geleneğini sürdürdü.

Yeni hasat sezonunun tüm üreticilerimize ve üyelerimize hayırlı ve bereketli olmasını diliyoruz.



Başkan Aslan ve Gür'den Müdür Kurtar'a hayırlı olsun ziyareti



Uzunköprü Ticaret Borsası (UZTB) Yönetim Kurulu Başkanı ve Mesleki Eğitim İş Birliği Protokollü kapsamında Uzunköprü Mimar Muhiiddin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Protokol Yürütme Kurulu (PYK) Başkanı Egemen Aslan, geçtiğimiz gün Uzunköprü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü görevine yeni atanan Koray Kurtar'ı ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

UZTB Başkanı Egemen Aslan'a UZTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan Gür'de eşlik etti.

Gerçekleşen görüşmede UZTB ve Uzunköprü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, arasındaki iş birliklerinin artarak devam etmesi ve 2023-2024 Eğitim-Öğretim dönemi öncesinde ilçemiz eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik yapılacak işlerle ilgili fikir alışverişinde bulunulduğu öğrenildi.

Ticaret Borsası İzmir Fuarından Döndü



Uzunköprü Ticaret Borsası üyelerinin, 03-05 Şubat 2023 tarihleri arasında "18. AGROEXPO Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı"na yapmış oldukları gezi sona erdi.

Uzunköprü Ticaret Borsasının Organizasyonunda 03-05 Şubat 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen, Gazi-emir'deki ■ Devamı Sayfa 2'de

Ticaret Borsasında fiyatlar yükselişe geçti



Buğday harmanının hızla devam edip sona yaklaştığı ilçemizde Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Salarlı köyünde yeni alım noktası açar-

ken, üreticinin peşin fiyat olduğu için tercih ettiği Ticaret Borsasında ise alım fiyatları yükselişe geçti.

■ Devamı Sayfa 2'de

BORSA İZMİR FUARINDAN DÖNDÜ



Uzunköprü Ticaret Borsası üyelerinin, 0305 Şubat 2023 tarihleri arasında 18. AGROEXPO Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarına yapmış oldukları gezisoneardı.

Uzunköprü Ticaret Borsası'nın Organizasyonunda 03-05 Şubat 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen, Gazemir'deki Fuar İzmir'de düzenlenen 18. AGROEXPO Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı ziyaret edilerek, yurtdışından üreticiler, tarım ve hayvancılık firmaları, yerli ve yabancı traktör üreticileri başta olmak üzere tüm sektör temsilcilerinin stantları

ziyaret edilerek görüşmeler gerçekleştirildi. Türkiye'nin en büyük, Avrupa'nın ilk dört büyük tarım fuarından biri olan İzmir'deki AGROEXPO Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nda başta tarımsal mekanizasyon ve teknolojileri, sera ve teknolojileri, su ve sulama teknolojileri, gübre, tohum, fide, fidan ve bahçecilik, zirai ilaçlama makineleri, ekolojik tarım, agro-bilgi, canlı hayvan yetiştiriciliği, hayvansal üretim makineleri, sektöre bağlı kurum ve kuruluşlar olmak üzere tüm sektör temsilcileri yerlerini aldı.

binin üzerinde markayı temsil eden 450 civarında katılımcıyı ağırlayan fuarda ticaret hacminin bu sene 2 milyar doları bulması bekleniyor.

Fuarda üyelerimiz Modern tarımsal mekanizasyon ekipmanları, zirai donanımlar ve Tarım Aletleri alım satımı yapan kurum yetkilileri ile tanışma ve üyelerinin sektörleri ile ilgili yenilik ve gelişmeleri yerinde görmeleri için fırsatlar ile iş bağlantısı kurabilmişler, Ulusal ve uluslararası düzeyde birçok firmanın süt, süt ürünleri, et, et ürünleri, süt ve et teknolojileri ve ambalaj ekipmanları ürünlerini yerinde görebilme imkanı bulmuşlardır.

Uzunköprü Ticaret Borsası Meclisi olarak tüm üyelerimizi davet ederek organize ettiğimiz gezimizin üyelerimizin gerek işleri gerekse de gelecek vizyonları açısından oldukça faydalı olduğuna inanıyorum, geziye katılan tüm üyelerimize teşekkür ederim.

UTSO VE UZTB 79. TOBB GENEL KURULUNA KATILDI



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 79. Genel Kuruluna Uzunköprü Ticaret Borsası'nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Genel Kurul Delegeleri İbrahim Yılmaz, Orhan Özabacı, Yönetim



UZUNKÖPRÜ
TİCARET BORSASI
COMMODITY EXCHANGE

Cumhuriyet Mah. Zahiriciler Sitesi Uzunköprü/EDİRNE
Tel: 0 284 513 10 18 – 514 05 59 Faks : 0284 513 18 52
e-mail:uzunkoprutb@tobb.org.tr web: www.uzunkoprutb.org.tr

